
 1 

 Obec Háj ve Slezsku  –  Zastupitelstvo obce Háj ve Slezsku 

U S N E S E N Í 

8. zasedání  Zastupitelstva obce konaného dne  19.02.2024  

v Háji ve Slezsku, Chabičov, Antonína Vaška  č.p.86 

Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
99/8  19.02.2024 

1. schvaluje 

Program 8. zasedání Zastupitelstva obce Háj ve Slezsku.    

Hlasování: Pro –  18  členů ZO, proti -  0 členů ZO, zdrželo se – 0  členů ZO 
 

Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
100/8  19.02.2024 

1. schvaluje 

Kontrolu usnesení 7. zasedání Zastupitelstva obce Háj ve Slezsku, konaného 
dne  11.12.2023. 

Hlasování: Pro –   17  členů ZO, proti - 0 členů ZO, zdržel se – 1  člen ZO 

Zastupitelstvo obce 

 (č. usnesení) 
101/8  19.02.2024 

1. bere na vědomí  
Zprávu o činnosti rady obce od 7. zasedání Zastupitelstva obce Háj ve 
Slezsku, konaného dne  11.12.2023. 

Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
102/8  19.02.2024 

1. bere na vědomí  
  Rozpočtové opatření č. 11/2023 obce Háj ve Slezsku, které je přílohou 

usnesení. 
Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
103/8  19.02.2024 

1. bere na vědomí  
  Rozpočtové opatření č. 12/2023 obce Háj ve Slezsku, které je přílohou 

usnesení. 
Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
104/8  19.02.2024 

1. schvaluje  

  Rozpočtové opatření č. 1/2024 obce Háj ve Slezsku, které je přílohou 
usnesení. 

    Hlasování: Pro –  17  členů ZO, proti - 1  člen ZO, zdržel se – 1  člen ZO 



 2 

Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
105/8  19.02.2024 

1. bere na vědomí 
Návrh Smlouvy č. Z_S14_12_8120094270 o budoucí smlouvě o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie pro 

stavbu „Náměstí Háj ve Slezsku“ mezi obcí Háj ve Slezsku, IČ 00300021, se 

sídlem Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku  a společností ČEZ 
Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 

Podmokly.  

2. ukládá 

Radě obce neuzavřít Smlouvu č. Z_S14_12_8120094270 o budoucí smlouvě 
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie pro stavbu „Náměstí Háj ve Slezsku“ mezi obcí Háj ve Slezsku,        
IČ 00300021, se sídlem Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku  a 
společností ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8,    
405 02 Děčín IV – Podmokly, z důvodů vysokých nákladů na realizaci.  

    Hlasování: Pro – 16 členů ZO, proti -   0 členů ZO, zdrželi se – 3  členové ZO 

 

Zastupitelstvo obce 

(č. usnesení) 
106/8  19.02.2024 

1. schvaluje 

Plán financovaní obnovy vodovodů a kanalizací dle přílohy č. 1, zpracovanou 

společností J2V services s.r.o., IČ 03620352, K. H. Máchy 1323, 277 11 
Neratovice 

   Hlasování: Pro – 19 členů ZO, proti -   0 členů ZO, zdrželo se – 0 členů ZO 

 

 

Počet členů ZO:  21    

Počet přítomných členů ZO:     18  členů ZO  

     od 16,28 hod – 19 členů ZO 

 
 

 

                Jiří   Š t r o h a l m  Karel   P a l o v s k ý 

                místostarosta obce starosta obce 

 

 

Přílohy usnesení: 
1. Rozpočtové opatření č. 11/2023 obce Háj ve Slezsku 

2. Rozpočtové opatření č. 12/2023 obce Háj ve Slezsku 

3. Rozpočtové opatření č.   1/2024 obce Háj ve Slezsku 


